Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
IČO: 00262781 
Bankovní spojení:  
č. účtu:XXXXXXXX 
Zastoupení: XXXXXXXX - starosta 
(dále jen „obdarovaný“)  

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru, kdy výše finančního daru činí 

309 734,54 Kč.  Slovy: Třistadevěttisícsedmsettřicetčtyřikorunpadesátčtyřihaléřů 

2. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně, jako příspěvek na rekonstrukci Dětského 

dopravního hřiště ve Frýdlantu od obcí DSO Mikroregion Frýdlantsko uvedený v příloze 
smlouvy. 

3. Dárce je oprávněn žádat vrácení daru od obdarovaného v případě, že obdarovaný použije